
Dodatek č. 1 
k O B J E D N Á V C E

Číslo objednávky: 06EU-006900 (uvádějte při fakturaci)
Číslo dodavatele: OBJ 1-010-2025

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): (uvádějte při fakturaci)
Uzavřené dne 31.03.2025

Název veřejné zakázky:
1/26 Stod -  SOU -  výměna výplní otvorů

ZDS

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
Osoba oprávněná k podpisu:

Bankovní spojení 
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedeného u Městského soudu 
v Praze

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se domluvily na posunu termínu dodání.

Odůvodnění:

Důvodem posunu termínuje rozšíření zakázky nad rámec naší nabídky na výměnu oken v 
objektu č.p.29 - škola - prostory pro odbornou výuku (kadeřnictví).

Dodavatel:

MILOTA Kladno, spol. s r.o.
Huťská 1557, 272 01 Kladno 
IČO: 47550961 
DIČ: CZ47550961 
Kontaktní osoba:

II. Lhůta pro dodání ěi termín plnění

Původní termín dodání: do 09.05.2025 

Novy termín dodání: do 23.05.2025

Stránka 1 z 2



III. Závěrečné ustanovení Dodatku č. 1

Ostatní ujednání předmětné objednávky nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

V případě akceptace Dodatku č.l objednatele, dodavatel Dodatek č.l potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky objednatele

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 
2025.05.07 
13:44:03 +02'00'

Datum: 07.05.2025 13:49:31 +02:00

Stránka 2 z 2


